

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ถ. ขอยเทศบาลที่ ๔ และขอยเทศบาลที่ ๔/๓ ชุมชนห้วยสนามกีฬา ๒  
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น  
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๕๕๐,๐๐๐ ..... บาท  
 ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

.....  
 โดยทำการก่อสร้างปรับปรุง ถนน ค.ส.ถ. หน้าไม่น้อยกว่า ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๓ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๒๐๐ เมตร  
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตารางเมตร  
 .....  
 .....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... ๓ ธันวาคม ๒๕๖๒ ..... เป็นเงิน ๕๑๓,๖๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑. ปร.๔

๖.๒.....

๖.๓.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑.	นายรัชชัย วนาทิทักษ์กุล	ตำแหน่ง	ผอ.ส่วนการโยธา	ประธานกรรมการ
๗.๒.	นายทวี ศิริชาติวาปี	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๓.	นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์	ตำแหน่ง	วิศวกรมโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๔.	นายมานอช ธาตาดิจิตกร	ตำแหน่ง	วิศวกรมโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๕.	นายวีระศักดิ์ อุปมะ	ตำแหน่ง	วิศวกรมโยธาชำนาญการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆที่จำเป็นต้องมี

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานขั้วถนนเทคอนกรีต

โครงการปรับปรุงผิวจราจร ค.ส.ส. ซอยเทศบาลที่ 4 และซอยเทศบาลที่ 4/3 ชุมชนหลังสนามกีฬา 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ค่าใช้จ่ายรวม(บาท)	หมายเหตุ
	งานทดสอบวัสดุ ตามแผน กย.๑๖๑/๒๕๖๓	1.00	รายการ			เนื่องจากหน่วยงานเทศบาลนครขอนแก่น
1	ค่าทดสอบกำลังต้านทานแรงอัดคอนกรีต จำนวน 3 ชุด x 5 ก้อน / ชุด	15.00	ก้อน	50.00	750.00	ไม่มีหน่วยทดสอบวัสดุทดลอง ซึ่งจำเป็นต้องมีผลทดสอบวัสดุเพื่อประกอบการ
2	ค่าทดสอบหาแรงดึงเหล็กเส้น จำนวน - ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 - 12 มม. 1 ชุด x 3 เส้น / ชุด - ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 15 - 20 มม. 0 ชุด x 3 เส้น / ชุด - ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 22 - 25 มม. 0 ชุด x 3 เส้น / ชุด - ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 28 - 32 มม. 0 ชุด x 3 เส้น / ชุด	3.00 0.00 0.00 0.00	เส้น	20.00 23.33 33.33 66.67	60.00 0.00 0.00 0.00	พิจารณาตรวจสอบรับมอบพัสดุ จึงจำเป็นต้องมีค่าใช้จ่ายในการจัดหาผลทดสอบวัสดุ โดยใช้ราคาอ้างอิงจากระเบียบกรมโยธาธิการ และผังเมืองว่าด้วยการบริการงานวิเคราะห์
3	ค่าทดสอบลูกรัง					วิจัยและทดสอบวัสดุ พ.ศ. ๒๕๕๔
	- Water Content test 1 ชุด	1.00	ชุด	50.00	50.00	
	- Unit Weight test 1 ชุด	1.00	ชุด	50.00	50.00	
	- Sieve Analysis test 1 ชุด	1.00	ชุด	100.00	100.00	
	- Compaction Standard Proctor test 1 ชุด	1.00	ชุด	150.00	150.00	
	- CBR with Compaction, Soaked 1 ชุด	1.00	ชุด	250.00	250.00	
	- Fied Density test (ต่อชุด) 3 ชุด	3.00	ชุด	150.00	450.00	
	- Fied C.B.R test (ต่อชุด) 3 ชุด	3.00	ชุด	150.00	450.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆที่จำเป็นต้องมี ทุกขรายการ					2,310.00	

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาที่การก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงผิวจราจร ค.ศ.ล. ซอยหน้าวัด 4 และซอยหน้าวัด 4/3 ชุมชนหลังถนนกนิษฐา 2

ปริมาณงาน 600.00 ตร.ม.

( นำมันดีซองหน้าบ่ม ปคท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 26.00 บาท/ลิตร วันที่ 31-ค.ค.-62 )

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
<b>งานต้นทุนงานทาง</b>									
1	งานถนน (ตามแบบ กส.097/2563)								
1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง ( ผิวทาง ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม.) ตามแบบ กส.097/2563	ตร.ม.	600.00	72.69	43,614.00	1.3624	99.03	99.00	59,400.00
1.2	งานถนน ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต fc' 320 ksc.								
	- งานถนน ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต fc' 320 ksc. ตามแบบ กส.097/2563	ตร.ม.	600.00	435.34	261,204.00	1.3624	593.11	593.00	355,800.00
	- อูกรังชั้นรองพื้นทางถนน ค.ศ.ล. ตามแบบ กส.097/2563	ลบ.ม.	48.00	340.24	16,331.52	1.3624	463.54	463.50	22,248.00
1.3	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง ( ผิวทาง ค.ศ.ล. หน้า 0.15 ม.) ตามแบบ กส.097/2563	ตร.ม.	7.80	72.69	566.98	1.3624	99.03	99.00	772.30
1.4	งานปัดชั้นผิวรองพื้นหน้า ค.ศ.ล.(เดิมที่ชำรุด) เป็นผาตะแกรงเหล็กหล่อเหนียวรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม. รับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 คัน ตามแบบมาตรฐาน กส.097/2562 สำหรับท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	บ่อ	5.00	10,740.00	53,700.00	1.3624	14,632.18	14,632.00	73,160.00
1.5	ค่าทดสอบวัสดุ ตามแบบ กส.097/2563	รายการ	1.00	2,310.00	2,310.00	1.0000	2,310.00	2,310.00	2,310.00
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					377,726.50				
รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม					0.00				
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด					377,726.50			รวมค่างานทั้งหมด	513,690.20
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	513,600.00

(ลงชื่อ) ..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายรัชชัย วัฒนาพิทักษ์)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายทวี ศิริวิฑูริ)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายสมศักดิ์ คุ้มทรัพย์)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายวิระศักดิ์ อุดม)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายมานิช ชาติจิตติกร)